
Příjmení a jméno RN Oddíl/klub výkon umístění výkon umístění výkon umístění

Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk, z.s. 4,9 4 2,1 1 32,5 1 6 1

Šafář Štěpán 2009 AC Turnov, z. s. 5,1 8 1,7 11 22 10 29 2

Čapek Matyáš 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 5,2 10 1,7 11 21 16 37 3

Pittner Josef 2009 Atletika Neratovice 5,5 22 1,65 26 25 4 52 4

Ruta Jakub 2009 AC Turnov, z. s. 5,2 10 1,6 42 22,5 9 61 5

Krejbich Robin 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,5 22 1,7 11 19 31 64 6

Štěpnička Adam 2009 Hobbýk Zeleneč 5,7 47 1,7 11 21 16 74 7

Kolář Matěj 2009 SKP Nymburk, z.s. 5,7 47 1,7 11 20,5 19 77 8

Krasl Lukáš 2009 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 5,6 36 1,65 26 20 21 83 9

Hrubý Martin 2009 Atletika Chrudim, z.s. 5,7 47 1,65 26 20 21 94 10

Vávra Vojtěch 2009 AC TJ Jičín 5,5 22 1,55 59 21 16 97 11

Petr Adam 2009 TJ Svitavy, z . s. 5,7 47 1,7 11 18 45 103 12

Holec Radek 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,7 47 1,55 59 24,5 6 112 13

Tůma Ondřej 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5,8 67 1,75 3 17,5 52 122 14

Kelar Jan 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6 97 1,65 26 26 2 125 15

Hudeček Jindra 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,6 36 1,5 83 23 8 127 16

Kuchař Jáchym 2009 SK Hranice, z.s. 6 97 1,7 11 20 21 129 17

Nevěřil Tomáš 2009 VESAT 5,6 36 1,7 11 15,5 85 132 18

Vynnyčenko David 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5,9 81 1,7 11 18 45 137 19

Bohuňovský Jáchym 2009 AC TJ Jičín 6,1 125 1,75 3 21,5 11 139 20

Fila Vojtěch 2009 Atletika Okříšky, z.s. 5,5 22 1,5 83 18,5 37 142 21

Blizňák Daniel 2009 AP Polešovjata 5,2 10 1,75 3 14 130 143 22

Bačovský Marek 2009 TJ Svitavy, z . s. 5,7 47 1,75 3 15 97 147 23

Lištvan Patrik 2009 SSK Vítkovice 5,4 17 1,5 83 17,5 52 152 24

Janák Benjamin 2009 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 5,1 8 1,55 59 15,5 85 152 24

Dobeš Brandon 2009 TJ Svitavy, z . s. 6 97 1,7 11 17,5 52 160 26

Juřička Jan 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 5,9 81 1,55 59 20 21 161 27

Bazal Martin 2009 VESAT 5,8 67 1,7 11 15,5 85 163 28

Záhorec Jonáš 2009 Atletika DDM Benešov 5,4 17 1,5 83 16 74 174 29

Solis Eathan 2009 VINPR 5,6 36 1,5 83 17 57 176 30

Axon Adam 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5,9 81 1,7 11 15,5 85 177 31

Havlík Matyáš 2009 Batt klub N.Město na Mor. 5,6 36 1,65 26 14,5 116 178 32

Hušek Petr 2009 AC Turnov, z. s. 5,5 22 1,6 42 14,5 116 180 33

Bureš Jonáš 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 5,7 47 1,55 59 16 74 180 33

Ottel Radim 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 6,1 125 1,7 11 18 45 181 35

Gruber Lukáš 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6,1 125 1,65 26 19 31 182 36

Vrzáň Martin 2009 AC Turnov, z. s. 4,9 4 1,65 26 13 156 186 37

Oliverius Josef 2009 AC Falcon Rokycany z.s. 6,2 152 1,65 26 21,5 11 189 38

Vetyška Filip 2009 VESEL 5,5 22 1,5 83 15,5 85 190 39

Běh na 30m

Soutěžní testování 2017 - chlapci rok narození 2009
Součet 

umístění

Celkové 

pořadí
metry metry

Hod kriketovým míčkemSkok daleký z místa

sekundy



Sommer Tomáš 2009 SK Hranice, z.s. 5,7 47 1,5 83 16,5 64 194 40

Losos Damián 2009 Atletika Jižní Město z.s. 6 97 1,6 42 17 57 196 41

Tippman Jan 2009 SK Kotlářka Praha 5,9 81 1,55 59 17 57 197 42

Barták Petr 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6 97 1,5 83 20,5 19 199 43

Zedník Marek 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 5,8 67 1,5 83 17 57 207 44

Chalupník Jan 2009 AC TJ Jičín 5,4 17 1,4 161 19 31 209 45

Solar Daniel 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6 97 1,75 3 14,5 116 216 46

Boček Matěj 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5,6 36 1,55 59 14 130 225 47

Šimánek Jonáš 2009 TJ Jiskra Třeboň 5,2 10 1,55 59 13 156 225 47

Caha Daniel 2009 SSK Vítkovice 5,7 47 1,6 42 13,5 144 233 49

Mehes Lukáš 2009 A. C. TEPO Kladno 6,3 183 1,6 42 21,5 11 236 50

Merel Jiří 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,1 125 1,65 26 15,5 85 236 50

Rous Lukáš 2009 TJ KVS Štětí, z.s. 6,2 152 1,5 83 25,5 3 238 52

Doubrava František 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,4 219 1,75 3 20 21 243 53

Reichel Tomáš 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 5 6 1,5 83 13 156 245 54

Holan Matěj 2009 TJ Sokol Dvůr Králové n/L. 6,2 152 1,5 83 21,5 11 246 55

Kapoun Daniel 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 5,8 67 1,65 26 13 156 249 56

Vojtek Ondřej 2009 VESEL 5,8 67 1,45 124 16,5 64 255 57

Rieger Hubert 2009 SKP Nymburk, z.s. 6,2 152 1,5 83 20 21 256 58

Tošovský Lukáš 2009 Atletika Človíček Hrusice 5,6 36 1,45 124 15 97 257 59

Blizňák Tobiáš 2009 AP Polešovjata 5 6 1,8 2 10 250 258 60

Jirásek Filip 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6 97 1,45 124 18,5 37 258 60

Gerla Petr 2009 SK Hranice, z.s. 5,9 81 1,5 83 15 97 261 62

Dolejší Pavel 2009 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 5,5 22 1,5 83 13 156 261 62

Selnar Vojtěch 2009 TJ VS Tábor, z. s. 5,7 47 1,55 59 13 156 262 64

Kříž Antonín 2009 AC Česká Lípa 6,3 183 1,55 59 20 21 263 65

Vrba Jakub 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 6,1 125 1,6 42 15 97 264 66

Hajn Štěpán 2009 SK Kotlářka Praha 6,1 125 1,6 42 15 97 264 66

Štěpán Hajn 2009 SK Kotlářka Praha 6,1 125 1,6 42 15 97 264 66

Šlížek Marek 2009 AŠP Neratovice 6,4 219 1,75 3 18 45 267 69

Tomáš Krejčíř 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6,1 125 1,65 26 14,5 116 267 69

Kytka Jiří 2009 ŠSK Slaný 5,9 81 1,6 42 13,5 144 267 69

Pařízek Radek 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6 97 1,4 161 21,5 11 269 72

Müller Ruda 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,9 81 1,55 59 14 130 270 73

Jansta Lukáš 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,3 183 1,55 59 19,5 29 271 74

Švorc Daniel 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,2 152 1,5 83 18,5 37 272 75

Klubal Jakub Karel 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6 97 1,55 59 14,5 116 272 75

Jelínek Michal 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6 97 1,5 83 15 97 277 77

Gráf Matyáš 2009 TJ Jiskra Třeboň 5,4 17 1,6 42 11 222 281 78

Holas Jan 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5,7 47 1,55 59 12,5 180 286 79

Polášek Patrik 2009 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 5,5 22 1,45 124 13,5 144 290 80

Pražák Andrej 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,6 36 1,4 161 15 97 294 81

Janeček Jakub 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6 97 1,4 161 18,5 37 295 82



Vondrášek Vašek 2009 VESEL 6 97 1,45 124 16 74 295 82

Haken Lukáš 2009 AC TJ Jičín 5,3 15 1,3 230 17,5 52 297 84

Šidlák Matěj 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6,2 152 1,5 83 16,5 64 299 85

Prouza Denis 2009 VINPR 5,5 22 1,45 124 13 156 302 86

Petržela Adam 2009 Atletika Holešov, z.s. 5,4 17 1,35 213 16 74 304 87

Procházka Martin 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,5 249 1,65 26 19,5 29 304 87

Kolář Filip 2009 DDM Stodůlky 5,8 67 1,5 83 13 156 306 89

Maglia Kryštof 2009 SC Start Karlovy Vary 6,3 183 1,65 26 15 97 306 89

Felfel Jakub 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 5,9 81 1,5 83 13,5 144 308 91

Tatíček Jakub 2009 A. C. TEPO Kladno 6,3 183 1,7 11 14,5 116 310 92

Pacourek Adam 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6 97 1,5 83 14 130 310 92

Sehnal Jan 2009 Atletika Človíček Hrusice 5,6 36 1,3 230 18 45 311 94

Kubánek Vojtěch 2009 AC Turnov, z. s. 5,6 36 1,5 83 12 194 313 95

Malý Ondřej 2009 VINPR 5,5 22 1,3 230 16,5 64 316 96

Smrček Lukáš 2009 Atletika Litvínov, z.s. 6 97 1,6 42 12,5 180 319 97

Vejs Jakub 2009 ZŠ Černilov 6,4 219 1,65 26 16 74 319 97

Skalka Tomáš 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,2 152 1,45 124 18 45 321 99

Zelenka Matěj 2009 AC Čáslav z.s. 6 97 1,4 161 16,5 64 322 100

Hustin Oliver 2009 Atletika Holešov, z.s. 5,8 67 1,4 161 15 97 325 101

Vágner Filip 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,8 67 1,4 161 15 97 325 101

Mareček Filip 2009 Atletika Chrudim, z.s. 6,3 183 1,55 59 15,5 85 327 103

Heřmánek Kryštof 2009 SKP Nymburk, z.s. 6 97 1,5 83 13 156 336 104

Martin Petr 2009 Batt klub N.Město na Mor. 6,4 219 1,5 83 18,5 37 339 105

Šaljić Marco 2009 SK Kotlářka Praha 6 97 1,4 161 15,5 85 343 106

Matyáš Petr 2009 Batt klub N.Město na Mor. 5,7 47 1,55 59 10,5 239 345 107

Kunstmüller Jan 2009 Batt klub N.Město na Mor. 5,9 81 1,55 59 11,5 206 346 108

Novák Tomáš 2009 ŠSK Slaný 6,3 183 1,45 124 18 45 352 109

Sobotka Šimon 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,7 47 1,55 59 10 250 356 110

Černý Tadeáš 2009 A. C. TEPO Kladno 6,1 125 1,4 161 16 74 360 111

Knushi Adam 2009 SC Start Karlovy Vary 6,3 183 1,5 83 15 97 363 112

Dufka Šimon 2009 TJ Svitavy, z . s. 6,1 125 1,5 83 13 156 364 113

Hájek Richard 2009 VINPR 5,7 47 1,4 161 13 156 364 113

Málek Filip 2009 AC Turnov, z. s. 6,2 152 1,5 83 14 130 365 115

Mužík Petr 2009 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 5,7 47 1,45 124 12 194 365 115

Trubač Kryštof 2009 AP Polešovjata 6,2 152 1,55 59 13 156 367 117

Štindl Oliver 2009 TJ Svitavy, z . s. 5,9 81 1,5 83 11,5 206 370 118

Šulc Marek 2009 AC TJ Jičín 5,5 22 1,4 161 12 194 377 119

Pejpal Daniel 2009 TJ KVS Štětí, z.s. 5,7 47 1,45 124 11,5 206 377 119

Kunčík David 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L... 6,4 219 1,45 124 18,5 37 380 121

Kollar Tomáš 2009 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 5,7 47 1,4 161 12,5 180 388 122

Matys Jakub 2009 AC Turnov, z. s. 5,5 22 1,35 213 13 156 391 123

Bednařík Martin 2009 SSK Vítkovice 5,8 67 1,6 42 9 282 391 123

Novotný Jakub 2009 AC Turnov, z. s. 5,2 10 1,4 161 11 222 393 125



Jakoubek Dominik 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,3 183 1,5 83 14 130 396 126

Havelka Jakub 2009 ŠSK Slaný 6 97 1,3 230 16 74 401 127

Dohnal Patrik 2009 Atletika Holešov, z.s. 5,7 47 1,4 161 12 194 402 128

Podveský Šimon Petr 2009 SSK Vítkovice 5,8 67 1,43 159 12,5 180 406 129

Krais Metoděj 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,4 219 1,45 124 16,5 64 407 130

Bečvář Oliver 2009 DDM Stodůlky 5,8 67 1,4 161 12,5 180 408 131

Kubelka Adam 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,4 219 1,7 11 12,5 180 410 132

Pavlata Jan 2009 AC Moravský Krumlov 4,6 2 1,4 161 10 250 413 133

Micenko Filip 2009 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 5,7 47 1,55 59 8 313 419 134

Panáček Martin 2009 HSK Havířov 6,3 183 1,45 124 14,5 116 423 135

Čutek David 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,5 249 1,55 59 14,5 116 424 136

Pilný Tomáš 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 5,8 67 1,4 161 11,5 206 434 137

Šefčík Filip 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 6 97 1,4 161 12,5 180 438 138

Podhájský Petr 2009 AC TJ Jičín 6,3 183 1,4 161 15 97 441 139

Procházka Matěj 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6,3 183 1,6 42 11 222 447 140

Joudal Radek 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 6,1 125 1,5 83 10,5 239 447 140

Kvasnička Matyáš 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,3 183 1,45 124 13,5 144 451 142

Nešpor Petr 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,3 183 1,45 124 13,5 144 451 142

Kozelek Tomáš 2009 TJ Svitavy, z . s. 6 97 1,4 161 12 194 452 144

Schmidt Erik 2009 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 6,1 125 1,25 275 17 57 457 145

Sobotka Jindřich 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,2 152 1,4 161 13,5 144 457 145

Šturm František 2009 TJ Sokol Dvůr Králové n/L. 6,5 249 1,45 124 15,5 85 458 147

Gliguroski Stefan 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,7 283 1,55 59 14,5 116 458 147

Kolaja Kryštof 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,3 183 1,4 161 14,5 116 460 149

Zima Jakub 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 6,5 249 1,5 83 14 130 462 150

Matouš Daniel 2009 Atletika Litvínov, z.s. 6,2 152 1,6 42 9,5 268 462 150

Šváb Vojtěch 2009 AC TJ Jičín 6,3 183 1,55 59 11 222 464 152

Myška Martin 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,9 81 1,4 161 11 222 464 152

Minařík Jan 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 6,2 152 1,45 124 12 194 470 154

Veselý Matouš 2009 VESAT 6 97 1,45 124 10 250 471 155

Kutek Matěj 2009 AC Turnov, z. s. 5,5 22 1,25 275 12,5 180 477 156

Minka Ondřej 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,2 152 1,45 124 11,5 206 482 157

Pražák Antonín 2009 SK Kotlářka Praha 6 97 1,3 230 13 156 483 158

Čaban Michal 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 7,1 322 1,45 124 18,5 37 483 158

Svoboda Vojtěch 2009 VESEL 6,5 249 1,4 161 16 74 484 160

Herzán Jan 2009 Hvězda Pardubice z.s. 6,3 183 1,45 124 12,5 180 487 161

Medek Karel 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,4 219 1,45 124 13,5 144 487 161

Janďourek Adam 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,3 183 1,4 161 13,5 144 488 163

Mynář Karel 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L... 6,5 249 1,45 124 14,5 116 489 164

Herrmann Adam 2009 DDM Stodůlky 6,1 125 1,5 83 9 282 490 165

Eisner Lukáš 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 6,8 292 1,6 42 13 156 490 165

Klokočník Matěj 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 5,9 81 1,4 161 10 250 492 167

Urban Kryštof 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 6,3 183 1,35 213 15 97 493 168



Jalovecký Jáchym 2009 SKP Nymburk, z.s. 6,2 152 1,4 161 12,5 180 493 168

Houžvička Marek 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 6,1 125 1,35 213 13 156 494 170

Kukla František 2009 TJ VS Tábor, z. s. 6,5 249 1,4 161 15,5 85 495 171

Kukal Aleš 2009 TJ Sokol Dvůr Králové n/L. 6,3 183 1,4 161 13 156 500 172

Tater Jakub 2009 Atletika Človíček, z. s. 6,4 219 1,3 230 17,5 52 501 173

Jarolímek David 2009 AC Turnov, z. s. 5,5 22 1,3 230 10 250 502 174

Benešík Šimon 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6 97 1,45 124 9 282 503 175

Sokol Tomáš 2009 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 5,8 67 1,45 124 8 313 504 176

Sabol Jan 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,1 125 1,2 296 15,5 85 506 177

Munzar Petr 2009 Hvězda Pardubice z.s. 6 97 1,41 160 10 250 507 178

Drach Rudolf 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,1 125 1,4 161 11 222 508 179

Kudla Kristián 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6 97 1,4 161 10 250 508 179

Wojewoda Jan 2009 SSK Vítkovice 6,4 219 1,5 83 11,5 206 508 179

Krejčí Antonín 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 6,5 249 1,3 230 19 31 510 182

Osika Jiří 2009 SSK Vítkovice 6,4 219 1,4 161 14 130 510 182

Mikšovský Jan 2009 AC Turnov, z. s. 6,2 152 1,2 296 16,5 64 512 184

Uher Kryštof 2009 AŠP Neratovice 6,2 152 1,3 230 14 130 512 184

Svoboda Josef 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 6,6 273 1,45 124 14,5 116 513 186

Čenec Oldřich 2009 TJ Svitavy, z . s. 6,4 219 1,65 26 9,5 268 513 186

Havlík Richard 2009 A. C. TEPO Kladno 6,3 183 1,2 296 18,5 37 516 188

Černoch Michal 2009 AP Polešovjata 7,9 348 1,4 161 24 7 516 188

Štípek Petr 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 6,2 152 1,5 83 9 282 517 190

Topor Vilém 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6 97 1,5 83 6,5 337 517 190

Kozelek Zdeněk 2009 TJ Svitavy, z . s. 6,1 125 1,35 213 12,5 180 518 192

Kocian Quido 2009 SK Kotlářka Praha 6,2 152 1,4 161 11,5 206 519 193

Haška Ondřej 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,1 125 1,5 83 8 313 521 194

Roith Sebastian 2009 SK Kotlářka Praha 6,3 183 1,25 275 16,5 64 522 195

Vích Štěpán 2009 AC TJ Jičín 6,6 273 1,3 230 20 21 524 196

Vitásek Matěj 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 5,9 81 1,4 161 9 282 524 196

Švarc Jáchym 2009 VINPR 6,3 183 1,4 161 12,5 180 524 196

Mikeš Adam 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,8 292 1,45 124 14,5 116 532 199

Stloukal Richard 2009 TJ Svitavy, z . s. 6,1 125 1,35 213 12 194 532 199

Švejkovský Jakub 2009 A. C. TEPO Kladno 6,3 183 1,5 83 9,5 268 534 201

Klíma David 2009 AC TJ Jičín 6,6 273 1,3 230 19 31 534 201

Kamenický Pavel 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,9 302 1,65 26 11,5 206 534 201

Šťastný David Kristián 2009 VINPR 6,2 152 1,4 161 11 222 535 204

Tluka Šimon 2009 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 6,1 125 1,2 296 14,5 116 537 205

Ráftl Jakub 2009 AC Čáslav z.s. 6,3 183 1,35 213 13,5 144 540 206

Lánský Šimon 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,5 249 1,6 42 10 250 541 207

Vacht Josef 2009 VINPR 6,3 183 1,3 230 14 130 543 208

Tesař Michal 2009 AP Polešovjata 6,2 152 1,45 124 9,5 268 544 209

Janeček Tomáš 2009 VESAT 6,2 152 1,45 124 9,5 268 544 209

Kubeš Jakub 2009 VESEL 5,8 67 1,3 230 10 250 547 211



Vych Jan 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 7 314 1,3 230 25 4 548 212

Pečner Jan 2009 ASK ELNA Počerady 6,2 152 1,4 161 10,5 239 552 213

Nebeský Filip 2009 SK Hranice, z.s. 6,5 249 1,4 161 13,5 144 554 214

Vacek Jakub 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 6,2 152 1,1 332 16 74 558 215

Pittner Eliáš 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,2 152 1,45 124 9 282 558 215

Šístek Milan 2009 AC Falcon Rokycany z.s. 6,6 273 1,35 213 16 74 560 217

Skořepa Adam Záboj 2009 VINPR 5,9 81 1,3 230 10 250 561 218

Beneš Ondřej 2009 A. C. TEPO Kladno 6,5 249 1,3 230 15,5 85 564 219

Majer Míra 2009 Atlet Šestajovice 6,4 219 1,45 124 11 222 565 220

Hořejší Kryštof 2009 VINPR 5,9 81 0,9 354 14 130 565 220

Šašek Matyáš 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 6 97 1,4 161 8 313 571 222

Weiner Matěj Pavel 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 7 314 1,4 161 15 97 572 223

Pechan Vincent 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,8 292 1,55 59 11 222 573 224

Davesne Rafael 2009 VINPR 6,5 249 1,3 230 15 97 576 225

Motúz Miroslav 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,1 125 1,3 230 11 222 577 226

Feifer Jan 2009 ZŠ Černilov 6,5 249 1,5 83 10 250 582 227

Bartel Šimon 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 7,4 342 1,75 3 10,5 239 584 228

Váverka Miroslav 2009 VINPR 5,7 47 1 344 12 194 585 229

Hotový Roman 2009 A. C. TEPO Kladno 6,8 292 1,3 230 16,5 64 586 230

Sanétrník Šimon 2009 Atletika Holešov, z.s. 6,4 219 1,4 161 11,5 206 586 230

Gešev Martin 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,4 219 1,4 161 11,5 206 586 230

Weinhaver Jakub 2009 TJ VS Tábor, z. s. 6,1 125 1,3 230 10,5 239 594 233

Šuško Sedrik 2009 VINPR 6,3 183 1,4 161 10 250 594 233

Kollár Adrian 2009 VINPR 5,6 36 1,3 230 7 331 597 235

Koloc Adam 2009 AC TJ Jičín 6,3 183 1,35 213 11,5 206 602 236

Řeháček Jáchym 2009 ŠSK Slaný 4,7 3 1,1 332 9,5 268 603 237

Hromčík Štěpán 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,4 219 1,3 230 13 156 605 238

Bertl Jan 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,9 302 1,45 124 12,5 180 606 239

Voborník Lukáš 2009 SOKDK 6,9 302 1,25 275 19 31 608 240

Imbr Michal 2009 ŠSK Slaný 6,3 183 1,25 275 13 156 614 241

Lehečka Šimon 2009 Hobbýk Zeleneč 6,5 249 1,35 213 13 156 618 242

Šmehlík Roman 2009 AP Polešovjata 6,2 152 1,3 230 10,5 239 621 243

Wanli Jiří 2009 VESAT 7,2 332 1,5 83 11,5 206 621 243

Mucha Filip 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,1 125 1,25 275 11 222 622 245

Špaček Jiří 2009 SSK Vítkovice 5,9 81 1,3 230 8 313 624 246

Štveráček Petr 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,2 152 1,4 161 8 313 626 247

Kerouš Vilém 2009 A. C. TEPO Kladno 6,4 219 1,3 230 12,5 180 629 248

Hranický Stanislav 2009 SSK Vítkovice 6,5 249 1,44 158 11 222 629 248

Tomaňa Jakub 2009 AC Čáslav z.s. 6,4 219 1,4 161 10 250 630 250

Němec Václav 2009 AC Turnov, z. s. 6,8 292 1,25 275 16,5 64 631 251

Formánek Filip 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,2 152 1,15 324 13 156 632 252

Šupík Zdeněk 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 6,9 302 1,25 275 17 57 634 253

Dejanov Danny 2009 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 6,2 152 1,4 161 7,5 325 638 254



Moškoř Matěj 2009 SSK Vítkovice 6,6 273 1,5 83 9 282 638 254

Pessr Matěj 2009 Atletika Človíček, z. s. 6 97 1,2 296 10 250 643 256

Oplt Štěpán 2009 AŠP Neratovice 6,3 183 1,1 332 14 130 645 257

Majta Alexej 2009 Bohemia sport Žatec z.s. 5,3 15 1,2 296 6,5 337 648 258

Hehejík Ivan 2009 ŠSK Slaný 6,4 219 1,1 332 15 97 648 258

Šedivec Jan 2009 VESAT 6,7 283 1,4 161 11,5 206 650 260

Nádeníček Hynek 2009 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 6,3 183 1,3 230 10,5 239 652 261

Jaroš Marek 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,4 219 1,35 213 11 222 654 262

Doležel Patrik 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 6,4 219 1,3 230 11,5 206 655 263

Vranka Antonín 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,5 249 1,45 124 9 282 655 263

Polívka Vojta 2009 Atletika DDM Benešov 6,6 273 1,4 161 11 222 656 265

Štěch Jan 2009 SC Radotín Praha 6,5 249 1,5 83 7,5 325 657 266

Brož Martin 2009 A. C. TEPO Kladno 6,6 273 1,6 42 6 346 661 267

Břečka Václav 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,7 283 1,3 230 13 156 669 268

Vančura David 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,1 125 1,35 213 6,5 337 675 269

Kamarýt Lukáš 2009 Atletika DDM Benešov 6,7 283 1,2 296 15 97 676 270

Faltýnek Adam 2009 Atletika DDM Benešov 6,7 283 1,35 213 12 194 690 271

Polívka Vojtěch 2009 Atletika Človíček, z. s. 7,2 332 1,3 230 14 130 692 272

Huja Matěj 2009 AŠP Neratovice 7,3 340 1,2 296 17 57 693 273

Petera Matyáš 2009 A. C. TEPO Kladno 6,3 183 1,3 230 9 282 695 274

Strnad Adam 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,3 183 1,3 230 9 282 695 274

Rojar Vít 2009 AC Turnov, z. s. 6,8 292 1,25 275 14 130 697 276

Rous Tomáš 2009 TJ KVS Štětí, z.s. 6,4 219 1,15 324 13 156 699 277

Urban Bruno 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 7,2 332 1,2 296 16 74 702 278

Král Miroslav 2009 SSK Vítkovice 6,2 152 1,35 213 6,5 337 702 278

Brunner Lukáš 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,1 125 1,25 275 8,5 302 702 278

Michalec Tomáš 2009 Atletika Holešov, z.s. 6,3 183 1,3 230 8,5 302 715 281

Přibyl Pavel 2009 AP Polešovjata 6,4 219 1,3 230 9,5 268 717 282

Telecký David 2009 Atletika Holešov, z.s. 6,4 219 1,3 230 9,5 268 717 282

Novotný Marek 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,1 125 1,15 324 9,5 268 717 282

Kopčan Milan 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,7 283 1,2 296 13,5 144 723 285

Holler Vít 2009 AC TJ Jičín 6,9 302 1,3 230 12 194 726 286

Vyskočil Vojtěch 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,7 283 1,4 161 9 282 726 286

Stránský Petr 2009 SOKDK 6,5 249 1,35 213 9,5 268 730 288

Přibyl Vojta 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,4 219 1,3 230 9 282 731 289

Kárník Jonáš 2009 VINPR 6,1 125 1,2 296 8 313 734 290

Plodík Tomáš 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 6,9 302 1,35 213 11 222 737 291

Kos Tobiáš 2009 ŠSK Slaný 6,5 249 1,2 296 12 194 739 292

Ježek Jiří 2009 DDM Neratovice 6,9 302 1,4 161 9 282 745 293

Stašek Pavel 2009 A. C. TEPO Kladno 7,1 322 1,3 230 11,5 206 758 294

Dlabač Jan 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,2 152 1,15 324 9 282 758 294

Valenta Petr 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,3 183 1,2 296 8,5 302 781 296

Volf Martin 2009 AC TJ Jičín 6,5 249 1 344 12 194 787 297



Hudák Matěj 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 8,5 352 1 344 15 97 793 298

Šulc Václav 2009 Hobbýk Zeleneč 7,8 346 1,45 124 7,5 325 795 299

Šimůnek Vít 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 7 314 1,25 275 11,5 206 795 299

Miksa Martin 2009 Hobbýk Zeleneč 6,4 219 1,2 296 9 282 797 301

Voldán Jakub 2009 Hobbýk Zeleneč 6,4 219 1,3 230 5,5 351 800 302

Peteraj Michal 2009 Hobbýk Zeleneč 6,8 292 1,3 230 9 282 804 303

Hegner Lukáš 2009 AC Falcon Rokycany z.s. 7 314 1,25 275 11 222 811 304

Bohuněk Vratislav 2009 AC Čáslav z.s. 6,5 249 1,2 296 9,5 268 813 305

Jungwirth Jan 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,2 152 1,15 324 6,5 337 813 305

Kolář Ondra 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 7 314 1 344 13 156 814 307

Hapala Štěpán 2009 SK Hranice, z.s. 6,6 273 1,3 230 8 313 816 308

Krch Vilém 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,4 219 1,2 296 8,5 302 817 309

Lebeda David 2009 AC Turnov, z. s. 6,4 219 1,25 275 7,5 325 819 310

Bittner Dominik 2009 SSK Vítkovice 6,9 302 1,25 275 10 250 827 311

Maňásek David 2009 AP Polešovjata 7,2 332 1,3 230 9,5 268 830 312

Volák Hugo 2009 SK Kotlářka Praha 6,5 249 1,32 229 3,5 355 833 313

Šmíd Nikodém 2009 Hobbýk Zeleneč 7,1 322 1,3 230 9 282 834 314

Slavík Lukáš 2009 SSK Vítkovice 7,1 322 1,3 230 9 282 834 314

Vančura Ondřej 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,6 273 1,2 296 9,5 268 837 316

Kučera Vojtěch 2009 SSK Vítkovice 7,2 332 1,25 275 10,5 239 846 317

Hadrava Milan 2009 Hobbýk Zeleneč 6,7 283 1,3 230 6,5 337 850 318

Škanta Matěj 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,3 183 1,1 332 6,5 337 852 319

Řezníček Marek 2009 TJ KVS Štětí, z.s. 6,4 219 1,15 324 8 313 856 320

Rais Vojtěch 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 7,1 322 1,2 296 10,5 239 857 321

Dvořák Filip 2009 DDM Neratovice 6,5 249 1,2 296 8 313 858 322

Wognisch Tomáš 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,9 302 1,2 296 9,5 268 866 323

Čapčuch Lukáš 2009 SSK Vítkovice 6,8 292 1,3 230 6 346 868 324

Lejček David 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 9,5 355 1,4 161 3 356 872 325

Straka Michal 2009 Atletika Človíček, z. s. 7,1 322 1,1 332 11 222 876 326

Kubala Matyáš 2009 AP Polešovjata 7,4 342 1,2 296 10,5 239 877 327

Mrózek Přemysl 2009 Atletika Človíček, z. s. 6,9 302 1,25 275 8,5 302 879 328

Bednář David 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,8 292 1,25 275 7,5 325 892 329

Gajdoš Josef 2009 ZŠ Černilov 6,8 292 1,25 275 7 331 898 330

Plachý Matěj 2009 Atletika Človíček, z. s. 6,6 273 1,2 296 7 331 900 331

Klíma Filip 2009 Atletika Človíček, z. s. 6,7 283 1,25 275 6 346 904 332

Bouček Josef 2009 Hvězda Pardubice z.s. 6,5 249 0,8 355 8,5 302 906 333

Princ Tomáš 2009 ŠSK Slaný 7,2 332 1,15 324 10 250 906 333

Horáček Lukáš 2009 ZŠ Černilov 6,9 302 1,25 275 7 331 908 335

Brtinský František 2009 ŠSK Slaný 6,9 302 1,1 332 9 282 916 336

Jůrka Martin 2009 A. C. TEPO Kladno 7,1 322 1,2 296 8,5 302 920 337

Hašek Patrik 2009 AC Falcon Rokycany z.s. 7,6 345 1,05 343 10,5 239 927 338

Štulík Kryštof 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 7,2 332 1,2 296 8,5 302 930 339

Dvořák Tomáš 2009 ZŠ Černilov 8,3 351 1,1 332 10 250 933 340



Junas David 2009 Atletika Človíček Hrusice 7,1 322 1,25 275 6,5 337 934 341

Březina Ondřej 2009 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 7,2 332 1,2 296 7,5 325 953 342

Heger Adam 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 7,1 322 1,2 296 6,5 337 955 343

Kollár Adam 2009 Atletika DDM Benešov 7 314 1,1 332 8 313 959 344

Kratochvíl Miroslav 2009 ŠAK Novoborská Praha 7,9 348 1,2 296 7 331 975 345

Pavlas Jakub 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 8,7 353 1 344 9 282 979 346

Jelínek Matouš 2009 A. C. TEPO Kladno 7,8 346 1 344 8,5 302 992 347

Lahvička Václav 2009 A. C. TEPO Kladno 7 314 1,1 332 6 346 992 347

Prostředník David 2009 AC Falcon Rokycany z.s. 7,3 340 0,95 352 8,5 302 994 349

Polák Jakub 2009 HSK Havířov 8 350 1,2 296 5 353 999 350

Pospíšil Vítězslav 2009 Atletika Holešov, z.s. 7 314 0,4 356 7 331 1001 351

Frýda Jakub 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L... 8,7 353 0,95 352 8 313 1018 352

Kolář Václav 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 7,1 322 1 344 4,5 354 1020 353

Vlasák Tomáš 2009 A. C. TEPO Kladno 7,4 342 1,1 332 5,5 351 1025 354

Urbánek Sebastian 2009 SSK Vítkovice 10,4 356 1 344 6 346 1046 355

Daniš Petr 2009 AC Turnov, z. s. 0 0 1,15 324 8,5 302 nekompletní nekompletní




